
ご利用者の皆様 

あまみ農業協同組合 

 

信用事業における集金業務廃止のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 

 現在、当組合では、業務効率化によるサービス向上、働き方改革による労働環境の改善への対応を行うた

め、信用事業における集金業務の廃止決定を令和３年度第８回理事会において決議いたしております。 

 このため、新規で定期積金等のご契約をいただく際には、口座振替もしくは窓口へのご持参をお願いして

いるところです。 

（既契約については、直近の満期日をもって集金廃止とさせていただきます。） 

 

 お手数をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、より一層のサービス向上に努めて参りますの

で、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

敬具 




